

مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی مقاومت بسیج کشور:

نیروی بسیج در ساختار جدید سپاه، جایگاه و نقش بسیار عظیمی دارد

منسجم در مسیر پویایی و بالندگی این نیرو است.

وی تصریح کرد: در این پروسه ضمن اینکه سپاه از انسجام تشکیلاتی بیشتری برخوردار است توجه خاصی به استفاده حداکثری از همه ظرفیت ها شده است. وی تصریح کرد: بسیج برای تأمین امنیت و دفاع کشور است و یک بخش عظیم بسیج ملت بزرگوار ایران هستند که تحت فرامین ولایت فقیه برای زمینه سازی ظهور امام زمان(عج) برای سازندگی کشور تلاش می‌کنند.

وی ادامه داد: امروز سپاه مجموعه ایست که دل ملت و رهبر عظیم الشان ما را شاد می کند . این یک نعمت است که ملت به پاسداران امیدوارند .

مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی مقاومت

بسیج یادآورشد: کسانی می توانند کاروان بزرگ تسبیح و بسیج را در این مسیر متعالی همراهی کنند که مومن ، متعهد ، شجاع ، و پایبند به ارزشهای ناب انقلاب و در خط ولایت باشند.

به گفته علی محمدی ؛ بقا و ماندگاری اسلام و

همچنین رمز موفقیت و پیروزی انقلاب اسلامی پایبند بودن نیروهای بسیجی و پاسداران اسلام به وحدت و یکپارچگی و داشتن ایمان و اعتقاد

آیین معارفه نماینده ولی فقیه در سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان با حضور حجت الاسلام و المسلمین «علی محمدی» مسوول نمایندگی ولی فقیه در نیروی مقاومت بسیج کشور، سردار رستگار ، سردار تنگسیری ، سردار دانشمند ، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ، فرماندهان ، پرسنل و همچنین جمعی از مسوولان در محل نمازخانه سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان برگزار شد.

دراین آیین پس از سخنان سردار "خلیل رستگار" فرمانده سپاه امام سجاد استان هرمزگان، مسوول نمایندگی ولی فقیه در نیروی مقاومت بسیج با اشاره به تحولات اخیر در سپاه پاسداران گفت: امروزه سپاه با اتکال به خداوند منان و در پرتو فرماندهی معظم کل قوا، در مسیر تعالی و پیشرفت قرارداد و راه خود را در بطن انقلاب با قوت و قدرت بیشتر ادامه می دهد.

حجت الاسلام و المسلمین «علی محمدی» افزود: پرواضح است که سپاه پاسداران امروز در اوج اقتدار و تجهیزات و تشکیلاتی است و سازماندهی جدید ۳۱ سپاه استانی نشان از عزم جدی مبنی بر حرکت



در نشست کارگروه آب کشاورزی و منابع طبیعی

استاندار هرمزگان بر توانمندسازی کشاورزان تاکید کرد

استاندار هرمزگان بر توانمند ساختن کشاورزان برای غلبه بر بحران خشکسالی تاکید کرد.

«عبدالعلی صاحب محمدی» در نشست کارگروه آب کشاورزی و منابع طبیعی گفت : کشور ما در منطقه خشک واقع شده است و هرمزگان نیز از لحاظ اقلیمی در ساهای گذشته همچنان با پدیده خشکسالی مواجه بوده است که باید برای این مشکل برنامه ریزی می شد.

وی افزود: توانمندسازی کشاورزان و بهره برداران یکی از راهکارهای مهم در کاهش خسارات این معضل است. وی با اشاره به لایحه اخیر دولت در مجلس گفت: با عملی شدن طرح ها و برنامه های آن بسیاری از مشکلات کشاورزان و تولیدکنندگان مرتفع خواهد شد. وی بر استفاده از تکنولوژی روز و دانش فنی در بهبود فعالیتهای کشاورزی تاکید کرد و اظهار داشت : رانمان آبیاری در استان پایین است و با فعالیتهای ترویجی و حمایتی باید کشاورزان را به استفاده از سیستم های آبیاری نوین تشویق کرد.

استاندار هرمزگان در زمینه حمایت از طرحهای آبیاری تحت فشار در مزارع و باغات کشاورزی قول مساعد داد و تصریح کرد : باید منابع آب را مدیریت بهینه کرد چراکه حدود ۹۰ درصد آب کشور به مصارف بخش کشاورزی می رسد. استاندار هرمزگان همچنین از پاکت کشاورزی خواست هرچه سریع تر در زمینه پرداخت تسهیلات اجرای طرح های آبیاری تحت فشار اقدام نماید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان نیز در این نشست در خصوص خشکسالی و وضعیت

آگهی تاسیس شرکت راه و ساختمان نگین خلیج فارس گامبرون (سهامی خاص)

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت راه و ساختمان نگین خلیج فارس گامبرون (سهامی خاص) که در تاریخ ۸۷/۴/۱۸ تحت شماره ۹۹۲۰ این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۸۷/۴/۱۹ از الحاظ امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود.
۱- موضوع شرکت : انجام هرگونه عملیات ساختمانی ،راه سازی و ابنیه تولید ابنیه ساختمان ، اخذ نمایندگی داخلی و خارجی در زمینه مسکن انجام صادرات و واردات ،انجام هرگونه کارهای بازرگانی
۲- مرکز اصلی شرکت : بندرعباس ، بلوار امام خمینی (ره) سه راه دالگشا بالاتر از دفتر هواپیمایی خلیج سیر .

۳- مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۴- سرمایه شرکت : مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی با نام که مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ آن طی گواهی شماره ۳۴۰/۳۱۵ مورخه ۸۷/۳/۲۳ با یک ملت شعبه چهارراه نخل ناخدا بندرعباس پرداخت و بقیه در تعهد صاحبان سهام می باشد.

۵- اولین مدیران شرکت: عبدالمتمع ناظمی قسمی رئیس هیات مدیره ،مجید عباسی بعنوان نائب رئیس هیات مدیره و علیرضا خندآخند بعنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۶- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا رئیس هیات مدیره و نائب رئیس هیات مدیره و در غیاب نائب رئیس با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- اختیارات مدیرعامل: مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

۸- بازراس اصلی و علی البدل: طاهره حسینیعلی پوربندری بسمت بازراس اصلی و نعیم صرامی به سمت بازررس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

علی محمودی

سرپرست ثبت اسناد و املاک بندرعباس

در نیروی مقاومت بسیج: دشمن سناریوی حمله و تعرض به ایران را دنبال می‌کرد اما وقتی دید که ملت ایران یکپارچه، متحد و حزب الهی است و نیروهای مسلح آن با تجربه و کارآزموده با فرماندهان مجرب آماده دفاع همه جانبه است و دشمن را بخوبی می‌شناسد، پشیمان شد که تغییر لحن گفتار آنان در این روزها به خوبی مشهود است.

وی اظهار امیدواری کرد: نگ تک جوانان این مرز وبوم مثل دوران جنگ توان مقابله و ایستادگی درمقابل تمام تجهیزات آن‌ها را دارند و آنها گمان نکند که با سلاح‌های خود توان برابری مقابله با سلاح‌های ما را دارند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص نقش جوانان در عرصه‌های افتخارآمیز گفت: برخلاف برخی‌ها که نسبت به جوانان نگاه مناسبی ندارند اظهار داشت: حضور جوانان در صحنه‌های مختلف انقلاب و دفاع و مناسبت‌های دینی و مذهبی برکسی پوشیده نیست. وی با اشاره به استقبال کم‌نظیر

- امروز سپاه پاسداران مقتدر، انقلابی و توانمند گوش به فرامین فرمانده معظم کل قواست**
- حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه در جهت ارتقا، معنویت و معنویت افزایی و ارکان و شئون سپاه که پشتوانه رهبری و ولایت فقیه است تلاش می‌کند**



◀ حجت الاسلام شفیع زاده



▶ حجت الاسلام «علی محمدی»

جوانان در آیین‌های مذهبی چون اعتکاف که در اغلب مواقع مسوولین را در فراهم کردن مکان لازم عاجز کرده است افزود: اخلاق ناپسند انذکی نادر و محدود افراد جوان را نباید به حساب سیل جوانان دیندار و تلاشگر گذاشت.

در ادامه این آیین حجت‌الاسلام «غلامرضا شفیع زاده» که عهده دار مسوولیت نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد(ع) استان شد، طی سخنانی با اشاره به اینکه حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه پیشینه‌ای بسیار غنی و ارزشمند دارد، افزود: رویکرد تعالی و تحول، تلاش مضاعف حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه را می‌طلبد و برای خدمتگزاری در این عرصه در میدان عمل هستیم. وی تصریح کرد: امروز سپاه پاسداران، مقتدر، انقلابی و توانمند گوش به فرامین فرمانده معظم کل قواست و حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه درجهت ارتقاء معنویت و معنویت افزایی و ارکان و شئون سپاه که پشتوانه رهبری و ولایت



قوانین اتحادیه اروپا صادر کنندگان میگوی

ایران را تا آستانه ورشکستگی پیش برد

■ هرمزگان استانی ساحلی است که در حاشیه ساحل خلیج فارس قرار گرفته است . این مزیت مهم باعث گردیده است تا درکنار صید و صیادی،دریانوردی و سایر مشاغل همچون با دریا صنایع شیلاتی و فرآورده های دریایی نیز از رونق مناسبی برخوردار باشند.
مجمعت فرآورده های شیلاتی بندرعباس به عنوان اولین کارخانه تن ماهی ایران با قدمتی در حدود ۵۰ سال خود گواهی بر این مدعا است . میگو یکی از با ارزشترین محصولات غذایی دریایی است که درکشورهای قاره بندر و ایالات متحده آمریکا طرفداران بسیاری دارد هر چند که این محصول با ارزش خارج از نوار ساحلی ایران در سایر مناطق کشور آن طوری که باید هنوز شناخته شده نمی باشد و برخی به آن به عنوان یک غذای تجملاتی و اشرافی نگاه می کنند. مدتی بود که میگوی ایران در بازارهای اتحادیه اروپا بازار مناسبی داشت و تولید کنندگان و صادر کنندگان با اخذ مجوز های این اتحادیه وارد این بازار پر سود هستند و اوجهای زیادی در این زمینه شروع به کار کردند. اما به یکباره در دو سال قبل اتحادیه اروپا جلوی صادرات میگوی ایران را گرفت و ۸۰۰۰ تن از این محصول با ارزش برگشت خورد هر چند در آن دوران مقامات ایران تلاش نمودند تا راهکارهای مناسبی برای این معضل پیدا کنند ولی تا مدتها موفق نگردیده و صاحبان صنایع میلیارد ها تومان ضرر نمودند تا شرکت های فعالی در این زمینه همچون کارخانه هرمزآرپیان به ورشکستگی و تعطیلی کشیده شوند .
«علی رخشانفر» مدیر عامل کارخانه به خبرنگار ما می گوید: شرکت هرمز آرپیان در سال ۷۸ با سرمایه اولیه ۵۵۰ میلیون ریال شروع به کار نمود که در ابتدا کار خود را با ۱۵ تن میگو آغاز نمود و در سال بعد با جمع آوری میگو پرورش این میزان را به ۲۰۰ تن رساند. در سال ۸۵ فرآوری و صادرات میگو به ۵۰۰ تن در سال رسید ولی پس از اینکه اتحادیه اروپا دران سال ۸۰۰۰ تن میگوی صادراتی ایران را برگشت شرکت ما کاملا تعطیل شد و ۴۵۰ نفر کارگر که در سه شیفت مشغول به کار بودند بیکار گردیدند.

وی افزود: البته هم اکنون مسئولین می گویند؛ مشکل صادرات اتحادیه اروپا برطرف گردیده و ولی ما دیگر توان مالی نداریم در صورت همکاری بانگه این شرکت قادر خواهیم بود همانند گذشته تولید و صادرات را ادامه دهد .
«علی مراد زاده» مدیر کارخانه شرکت آبدشت شرق نیز در این زمینه به خبرنگار ما گفت: مشکلاتی را که اتحادیه اروپا برای صادرات ما ایجاد نمود باعث ضرر و زیان شدید شرکتهایی از قبیل واحد می گردید و امروز که تا حدودی بحث موانع صادرات برطرف گردیده در واردات غذای میگو مانع تراشی می کنند و ما مجبور هستیم غذای میگو را به صورت دست دوم از کشور امارات متحده عربی خریداری نمائیم که این مسئله در افزایش قیمت تاثیر گذار خواهد بود و ما در بازار رقابت بین المللی عقب می مانیم و از طرفی دولت هم قرار بود پاره ای نااشی از مشکلات صادرات را به ما پرداخت نماید که به وعده خود عمل نکرده است .
وی افزود: در حال حاضر این شرکت از گردونه بازار رقابت در اروپا خارج گردیده است و فقط به کنهروای آفریقای، و مصر و حوزه خلیج فارس صادرات دارد.



محمد برادر نسب

مدیر کل تأمین اجتماعی استان خیر داد

بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت آغاز می شود

مربوط به کارکنان به این طرح سرعت

محمد حسن زدا" اظهار داشت: کارکنان بصورت انفرادی نمی توانند به شعبات تأمین اجتماعی مراجعه کنند و باید کارفرمایان لیست افراد داوطلب و دارای شرایط بازنشستگی پیش از موعد را تهیه کنند. در این طرح کارکنان مرد با ۲۵ سال سابقه و کارکنان زن با ۲۰ سال سابقه با شرایط می توانند مشمول این طرح شوند.

وی بااشاره به راه اندازی سیستم پیامک در تأمین اجتماعی استان گفت: برای اولین بار در کشور سیستم پیامک در تأمین اجتماعی استان جهت دریافت نظرات ،پیشنهادات و... با شماره ۰۷۶۲۹۲۰۰۰ راه اندازی شده است که شهروندان می توانند با ارسال پیام به سیستم پیامک حتی خود مورد مشمول بیمه تأمین اجتماعی قرار دهند.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان با تاکید بر

بوستان ها و پارک های بندرعباس، شناسنامه دار می شوند

سازگاری با آب و هوای بندرعباس هستیم. وی ادامه داد: برای هریوستان پارک، یک کتابچه و تابلو تعریف می شود که در آن مشخصات پارک، شامل تاریخ ساخت، نوع درختان و درختچه ها ، مساحت فضای سبز ، ابنیه، نوع آبیاری و مساحت کل پارک و بوستان درج می شود. وی تعداد پارک ها و بوستان های سطح شهر را ۲۸ پارک و بوستان عنوان نمود.
" محسنی "از آغاز بهره برداری از بوستان های سوم خرداد، ورزش ، مجموعه ی گردشگری معلولان شهید موسی زاده و پارک محله ی داماهی دریانده ای نزدیک خبر داد و خاطر نشان کرد: با هدف زیبا سازی محیط شهری، نصب گلدان در ۵۰۰ دوربرگردان و مثلی ها ی معابر سطح شهر آغاز شده است. وی افزود: فضای سبز بلوار پاسداران و جهانگردی نیز به سیستم آبیاری قطره ای مجهز شده اند.

تحلیف دانشجویان رشته های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی

همزمان با ولادت باسعادت مولی‌الموحدین حضرت علی (ع)

جمعی از دانش آموختگان رشته های پزشکی، پرستاری، مامایی و پیراپزشکی مراسم تحلیف خودشان را در سالن ابن سینا مجتمع فابری دانشگاه علوم پزشکی برگزار نمودند.

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به جایگاه دانشگاه گفت: رسالت هر دانشگاه جذب و تربیت نیروی متعهد و کاردارن در جامعه است و برای رسیدن به این هدف و بالا ریز مجموعه های زیادی تلاش و کوشش می کنند. دکتر محمد جواد اولیا" موفقت در راه کسب علم و دانش را موهون تلاش و پشتکار در سایه الطاف حضرت حق و دانشکده و یادآور شد: شما امروز به عنوان فارغ التحصیلی که از راه ای نادرست است فکر نکنید بلکه با انرژی مسیر را برای رسیدن به مدارج بالاتر علمی ادامه دهید. وی از راه اندازی دفتر دانش آموختگان در دانشگاه علوم پزشکی خیر داد و گفت: با ایجاد و راه اندازی دفتر دانش آموختگان در دانشگاه پل ارتباطی بین دانشجویان و دانش آموختگی خود را برقرار نمودند.